闽监管协[2013]1号
关于召开福建省工程监理与项目管理协会

2012年年会暨迎新茶话会的通知

各单位会员：

    为推动我省监理行业健康发展，探讨行业发展方向，经研究决定在福州召开福建省工程监理与项目管理协会2012年年会暨迎新茶话会。现将具体事项通知如下：
一、会议时间、地点
1、大会时间：2013年1月19日下午14:30，会期半天；2013年1月19日上午报到。
2、大会地点：福州西湖宾馆贵宾楼二楼聚贤厅（地址：福州市华林路11号）。
二、会议议程
    1、表彰2010-2011年度福建省“先进工程监理企业”和“优秀总监理工程师”、“优秀监理工程师”；
2、审议省协会2012年度工作报告及2013年工作计划；

3、审议省协会2012年度财务工作报告；

4、自由发言讨论。
三、其他事项
1、会议期间食宿统一安排，费用自理。请填写好参会人员回执单（详见附件），于1月17日（周四）前传真至福建省工程监理与项目管理协会秘书处，传真：0591-87817622。

2、请参会人员准时报到和出席会议，不迟到，不早退，不无故缺席。
3、联系方式：福建省工程监理与项目管理协会秘书处

联 系 人：黄群林  林秀英
电话：0591-87569904
传真：0591-87817622
附件：会议回执单

福建省工程监理与项目管理协会
                            二Ｏ一三年元月十四日
	抄送：福建省住房和城乡建设厅工程建设管理处、法规处、社团办，福建省民间组织管理局，福州、厦门、泉州、漳州、三明市建设监理协会（专业委员会），存档（2）

附件：
会议回执单

	单位名称
（盖　　章）

	参　　会　　人　　员

	姓　名
	性别
	职务
	联系电话
	是否住宿
	是否带司机

	□１人１间

□ ２人合间

	□１人１间

□ ２人合间

	□１人１间

□ ２人合间

备注：
１、参会人员报到时缴纳会务费300元/人，不含住宿费。
２、请于2013年1月17日前将回执单传真至：0591-87817622。

PAGE
3